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To:

From:

Sent: Mon 11/23/2020 12:04:47 PM

Subject: FW: Vragen ter voorbereiding overleg 17nov2020

Received: Mon 11/23/2020 12:04:47 PM

GDI 30L.pdf

@rivm.nl]

van: IE EES) IEXEDN MEXEDM  worldcouriern>
Verzonden: woensdag 18 november 2020 08:38

Aan: [EXER] BNE] JEEERN@ worldcourier.nl>; SEEerm n>
Onderwerp: RE: Vragen ter voorbereiding overleg 17nov2020

Goedemorgen| EXE

Hierbij de kwalificatierapporten van onze GDI verpakkingen.

Ik stuur het in meerdere mails omdat het nogal grote bestanden zijn.

Vriendelijke groet,

Diamantlaan 14

2132 WV Hoofddomp
Netherlands

Tel

EE
www.worldcourier.com .

Play your part in saving the environment - please do not print this e-mail unless absolutely necessary

From: [EES 512 JBEYeworidcourier.nl>
Sent: dinsdag 17 november 2020 2:06

Subject: RE: Vragen ter voorbereiding overleg 17nov2020

lk heb onze collegal J EXEZN aan de mail toegevoegd. Zij heeft mijn Rol als LQC over genomen en zal jullie verder kunnen helpen in

het delen van de kwalificatie rapporten van de verpakkingen.

IEE «un jij de kwalificatie rapporten van de GDI verpakkingen delen me EER
Met vriendelijke groet,

Met vriendelijke groet / best regards,

Diamantlaan 14

2132 WV Hoofddomp
Netherlands

Customer Service Team Tel 5.1.2e



Operations Team el sie |
www.worldcourier.com

Sent: dinsdag 17 november 2020 1:59

To:BEA 51.2e <JBEY @worldcou rier.nl>

Subject: RE: Vragen ter voorbereiding overleg 17nov2020

976351

This email originated from outside of the organization. DO NOT CLICK links or open attachments unless you recognize the sender and

know the content is safe.

Bedankt

Bijgevoegde presentatie had ik van [EE ontvangen daarin staan echter niet de kwalificatie van de GDI's.

Zou je dit zsm kunnen toesturen?

Alvast dank

Van:B23 JBN @worldcou rier.nl>

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 13:47

@worldcourier.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Vragen ter voorbereiding overleg 17nov2020

Goedemiddag,

Bedankt voor ons gesprek vanmorgen.

Ik heb de antwoorden en (huidige) vlucht schema’s even gedocumenteerd in de bijlage.

Vanmorgen ben ik er overheen gestapt, maar wil het voor alle zekerheid toch nog even melden:

Op Saba en St. Eustatius bieden wij alleen “customer pickup” service aan; wij kunnen een zending naar

beide eilanden tot op de luchthaven versturen, maar we kunnen de zendingen niet afleveren tot in het

ziekenhuis/apotheek. De ontvanger op deze eilanden zal de zending moet afhalen van de luchthaven en

zelf verder verwerken. Precies hetzelfde als wat er met de huidige zendingen wordt gedaan.

Met vriendelijke groet,

Met vriendelijke groet / best regards,

Diamantiaan 14

2132 WV Hoofddomp
Netherlands

Customer Service Tea
:

Operations Team Tel:

www.worldcourier.com

From: EN BEY rivm.nl>
Sent: vrijdag 13 november 2020 11:17

@worldcourier.nl>; :

5.1.2e a rivm.nl>; 5.1.2e

Subject: Vragen ter voorbereiding overleg 17nov2020

@worldcourier.nl>

@rivm.nl>

This email originated from outside of the organization. DO NOT CLICK links or open attachments unless you recognize the sender and

know the content is safe.

sesteAEN



976351

IEE =n ik hebben de risico analyse van 2016 afgestoft, en een nieuwe analyse gemaakt voor (mogelijk) Covid

vaccin transport naar de eilanden.

Een aantal aspecten van deze analyse willen we dinsdag met jullie bespreken maar we hebben ook al wat vragen.

Deze vragen wil ik jullie via de mail vast voorleggen:

-Welke vliuchten zijn er momenteel naar alle eilanden en zijn dit (muv Saba en Statia) rechtstreekse vliuchten?

-Hoe lopen de contacten met viuchten naar de ABC eilanden, zijn daar ook plaatselijke agents?
-Is op de verschillende transportboxen/kisten altijd de betreffende opslag temperatuur zichtbaar?

-Wordt een pakket/kist voor transport op Schiphol opgeslagen op de betreffende opslag temperatuur?
-Wanneer een viucht te laat aankomt door welke reden dan ook, brengen de agents ter plaatse jullie hiervan op de

hoogte?
-Checkt de agent op Sint Maarten of het juiste pakket verder vervoerd wordt? Is hier aantoonbare controle op?
-Wat is de status van de koelopslag op Sint Maarten? Is deze nog steeds kapot?
-Is er een vriesopslag op Sint Maarten aanwezig?
-Checkt de agent op Sint Maarten of het juiste pakket nog verzegeld is? Is hier aantoonbare controle op?

Alvast een goed weekend en tot dinsdag online
*

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Individuele Calamiteiten

Vaccinvoorziening BES eilanden

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

@rivm.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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